
  

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA APPRENDIMENTO PERMANENTE E ORIENTAMENTO 

Servizio apprendimento permanente 

 

 
 

DETERMINA N. 8275 DEL 29/11/2018 
 
 
Oggetto: Determina di rettifica dell’imponibile di cui alla determina dirigenziale n. 7958/2018 - 

Acquisto di n. 164 Museum Card per gli studenti dell’Università della Terza Età (UniTE) 
iscritti al corso di Storia dell’arte, a.a. 2018/2019 – Spesa complessiva € 4.100,00 (IVA esente 
art. 10 DPR 633/72) – CIG Z8D25C94A4 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  la determina dirigenziale n. 7958/2018 relativa all’acquisto di n. 164 Museum Card per gli 
studenti dell’Università della Terza Età (UniTE) iscritti al corso di Storia dell’arte, a.a. 
2018/2019; 

CONSIDERATO  che, in relazione all’imponibile della spesa, si era provveduto erroneamente a scorporare il 
10% di IVA dall’importo della fornitura; 

CONSIDERATO che la fornitura è, invece, IVA esente ai sensi dell’art. 10 del DPR 633/72 

 

DETERMINA 

 

1. L’importo della fornitura sarà pari a € 4.100,00 (IVA esente art. 10 DPR 633/72). 

2. L’importo graverà sulla UA.A.AMM.AFPPL.58, voce COAN 04.01.01.07.03.02, codice progetto 
100032-2013-FS-UNITE-ALTRIPOSTL_001 del budget 2018 che presenta la necessaria disponibilità. 

 

Il dirigente  

Paolo Giannone 

(firmato digitalmente) 

 

 


		2018-11-29T16:41:31+0100




